
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»

Приказ

01.07.2021 г. № 48
« О назначении ответственного лица за эксплуатацию 
теплопотребляющих установок и тепловых сетей»

В соответствии с Правилами эксплуатации теплопотребляющих 
установок и тепловых сетей потребителей для непосредственного 
выполнения функций по организации и эксплуатации и поддержания в 
работоспособном состоянии теплопотребляющих установок и тепловых 
сетей здания образовательного учреждения и обеспечения их безопасной 
эксплуатации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок и 
тепловых сетей образовательного учреждения назначить Медведеву Е.В. 
заведующую хозяйством МКУ ДО «ЦДОД» .

2 . Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок и 
тепловых сетей образовательного учреждения организовать работу по их 
эксплуатации, обеспечить соблюдение техники безопасности при 
эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей.

3 .Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

0Б₽4

И.О. директор МКУ ДО «Ц

С приказом ознакомлен (а):

rT - Т.В. Волкова
1 О С 1 Д В НмЛ Д 2, ОД1 :'/
11 X 01 ---- |*|
\\lt\ мку Д°


